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Lucia Hrivhak Klocova a Michal Hrivnak

Na Luciu s Luciou

VYSLEDKY

5. roénika Predvianoéného stranskeho behu

NA LUCIU S LUCIOU

konaného 8. decembra 2018 v lesoparku Martin - Strane

DETI do 6 rokov (2012 a mladsie) - 200 m

Ivana Viktéria Bodova

Jan
Samuel
Martina
Miroslav
Jakub
Maros$
Zoja
Barbora

Tadea$
Patricia
Dominik
Stefan
Adriana
Alexandra
Jaroslav

294 Nicol
279 Petra
298 Paulina
206 Liliana
284 Silvia
295 Chiara

Michna
Sulek
Hanicova
Toporcer
Bosko
Ignacak

Demeterova

Bobrikova

06.01.13 KBBS Turc€. Teplice
09.11.12 Martin

01.08.13 Martin

16.04.13 Martin

14.05.14 RTT Benice
03.05.14 Martin
??.05.15Martin

21.12.15 Martin

12.03.15 Dubové

DETI 7-9 rokov (2009-2011) - 400 m

Cisecky
Kaducova
Pasztor
Sidelsky
Sichtova
Bilkova
Jezek

26.01.09 CyS - APS Zilina
25.04.09 CyS - APS Zilina
27.04.09 AK ZTS Martin
22.06.11 CyS - APS Zilina
03.11.09 AK ZTS Martin
17.05.09 TAT Martin
19.03.11 Martin

DIEVCATA 10-13 rokov (2005-2008) - 800 m

JanoSikova
Magnerova
Redechova
Zukalova
Sichtova
Janosikova

26.06.05 AK Cadca
19.07.05 AK ZTS Martin
01.02.07 AK ZTS Martin
29.12.05 AK ZTS Martin
20.02.06 AK ZTS Martin
06.09.06 AK Cadca
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0:48

1:33
1:38
1:39
1:45
1:46
1:47
1:47

3:06
3:27
3:30
3:34
3:39
3:41

abs. por.
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285 Jakub
286 Richard

201 Petra
289 Viktoria
287 Petra

288 Andrej
299 Nicolas
300 Lukas
290 Tomas
297 Jan

292 Tadeas
282 Martin
281 Dusan
280 René
283 Tomas
293 Miroslav

201 Petra
214 Timea
206 Adela
248 Simona
209 Terézia
211 Janka
210 Rebeka
202 Ema
207 Miriama

. 203 Alexandra
. 212 Dominika
. 249 Simona
. 200 Laura

. 213 Eva

CHLAPCI 10-13 rokov (2005-2008) - 800 m

Sichta
Bilek

DIEVCATA 14-18 rokov (2000-2004) - 3 km

Sulekova
Marcéekova
Rohonova

CHLAPCI 14-18 rokov (2000-2004) - 3 km

Pauliny
Vojtas
Kubicka
Grajcarik
Redecha
Hiadlovsky
Knor
Junas
Pudela
Mencel
Druzkovsky

ZENY do 35 rokov (1984 a mladsie) - 8,5 km

Machalkova
HiroSova
Hodasova
Lomazova
Ciriakova
Kubikova
Maslikova
Knihova
Cisecka
TurCekova
Vengrinova
Zahorcova
Debnarova
Kondekova

Na Luciu s Luciou

14.03.08 AK ZTS Martin
19.07.07 TAT Martin

28.09.02 SK SOG Nitra
23.01.04 AK ZTS Martin
06.12.03 AK ZTS Martin

01.04.01 AK ZTS Martin

19.01.00 AK ZTS Martin
19.04.01 AK ZTS Martin

11.02.04 Atletika Nové Mesto n. V.

09.07.04 AK ZTS Martin

22.02.03 Atletika Nové Mesto n. V.

19.07.02 AK ZTS Martin

12.09.01 SK Blava Jasl. Bohunice

09.06.00 Dechtice
06.07.04 AK ZTS Martin
26.04.09 CyS APS Zilina

14.12.00 CyS APS Zilina
25.11.89 Martin

29.08.03 CyS APS Zilina
10.09.89 Run Dolny Kubin
05.04.05 CyS APS Zilina
13.04.88 Martin

19.05.07 CyS APS Zilina
21.12.02 CyS APS Zilina
08.07.03 CyS APS Zilina
02.04.09 CyS APS Zilina
31.08.86 Martin

01.05.02 Ziar nad Hronom
29.10.00 CyS APS Zilina
10.06.87 Martin
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abs.por.
3:31 4.
6:27 8.
abs.por.
13:57 9.
14:28 12.
17:28 13.
abs.por.
10:37 1.
11:00 2.
11:08 3.
12:01 4.
12:08 5.
12:26 6.
12:33 7.
13:44 8.
14:15 10.
14:16 11.
19:40 14.
abs.por.
ZIM+2Z
40:13 2./22.
43:28 3./ 34.
44:36 4./ 37.
44:50 5./38.
49:20 7./51.
51:05 9./59.
53:42 12./65.
53:45 13./66.
53:46 14./67.
54:10 15./70.
57:04 17./74.
58:00 18./75.
58:01 19./76.
1:04:10 25./ 84.
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253 Katarina
256 Denisa
260 Alena
251 Jana

252 Martina
255 Jana

250 Dasa
259 Lenka
257 Katarina
254 Zuzana
258 Jana

7 Marek
31 Pavol

2 David

¢ David
13 Radovan
34 Tomas
36 Robert
106 Samuel
3 Richard
9 Martin

. 32 Jozef

. 33 Lubo$
. 35 Peter

. 11 David
. 29 Jozef

. 21 Martin
. 19 Tadeas
. 15 Matus
. 10 Jakub
. 16 Tomas
. 23 Tadeas
. 22 Patrik
. 25 Adam

20 Martin

. 28 Lukas
. 26 Matej
. 27 Alex

12 Erik
17 Marek
30 Maros

Na Luciu s Luciou

ZENY nad 35 rokov (1983 a starsie) - 8,5 km

Paulinyova
Nechalova
Siblova
Thomkova
Salagova
Mincikova
Turcekova
Ivanova
Zahorcova
Betakova
Hroncekova

28.04.75 AK ZTS Martin
20.08.75 Alpha Medical Martin
28.12.72 Vrutky

03.01.76 Martin

19.03.81 Lipovec

07.07.75 Drazkovce

15.12.79 CyS APS Zilina
03.12.80 Ziar nad Hronom
21.11.75 Ziar nad Hronom
13.05.76 Alpha Medical Trendin
18.02.76 Ziar nad Hronom

MUZI do 35 rokov (1984 a mladsi) - 8,5 km

Gajdula
Bako$
Voijt
Sikora
Duréik
Ignacak
Hanesch
Balcar
Coma
Svréek
Datko
Ziara
Rejko
Vavrinek
Malejcik
Kaduc
Papucik
KoSiar
Slivka
Pekar
Cesnek
Pintes
Turcek
Cesnek
Gardian
VySinsky
Tomanica
Habanek
Pazicky
Kondek

27.04.01 CyS APS Zilina
06.07.94 Chlebnice
28.04.00 CyS APS Zilina
01.03.01 CyS APS Zilina
24.06.04 CyS APS Zilina
08.09.84 Martin
08.11.87 Martin
19.11.90 Strec¢no
19.06.00 CyS APS Zilina
17.02.03 CyS APS Zilina
28.09.84 BS Tatran Turany
25.09.84 Alpha Medical
21.04.86 Bratislava
29.04.03 CyS APS Zilina
14.02.84 Martin
03.03.07 CyS APS Zilina
10.12.06 CyS APS Zilina
02.06.05 CyS APS Zilina
28.04.03 CyS APS Zilina
18.07.05 CyS APS Zilina
05.05.07 CyS APS Zilina
15.04.07 CyS APS Zilina
02.05.07 CyS APS Zilina
05.08.05 CyS APS Zilina
08.01.08 CyS APS Zilina
27.07.07 CyS APS Zilina
20.10.08 CyS APS Zilina
03.07.03 CyS APS Zilina
18.02.05 CyS APS Zilina
19.01.87 Martin
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37:38
46:32
49:51
51:28
52:44
54:40
58:56
1:00:55
1:00:56
1:01:41
1:01:48

34:29
35:15
36:11
37:19
37:35
38:37
39:03
39:18
39:53
39:59
40:05
40:41
40:55
42:07
42:17
42:42
43:01
44:23
46:37
48:20
48:22
48:39
49:10
49:41
50:40
50:56
51:44
52:13
1:01:47
1:04:11

abs.por.
Z|/M+Z
1./12.
6./42.
8./53.

10.
.164.
16.
20.
21.
22.
23.
24.

11

/61.

/71.
1 77.
/78.
/1 79.
/ 80.
/ 82.

abs.por.
M/ M+Z

1.
3.
.15
10.
11.
12.
15.
16.
18.
19.
20.
22.
23.
27.
28.
30.
31.
32.
37.
40.
41.
43.
44.
45.
49.
50.
52.
53.
58.
60.

/10.
/11.
/13.
/16.
117.
/19.
/ 20.
/21.
1 24.
/ 25.
1 29.
/ 30.
/ 32.
/ 33.
/ 35.
/ 43.
/ 46.
1 47.
/ 49.
/ 50.
/ 52.
/ 57.
/ 58.
/ 62.
/ 63.
/81.
/ 85.



119 Jan

112 Emil

115 Peter

. 108 Peter

. 100 Juraj
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. 101 Jan

151 Pavol

152 Jan

158 Pavel
160 Jan

155 Peter
156 Jozef

©CONOO RN =

—_—
- O

113 Vladimir

103 Martin
116 Maro$

110 Miroslav
120 Luboslav
114 Martin

. 105 Rébert

. 117 Michal

. 118 Lubo$

. 111 Tomas

. 102 Martin

. 107 Marian
. 104 Bretislav

. 109 Michal

154 Vladimir
153 Vladimir

159 Branislav

157 Vladimir

150 Dezider

Na Luciu s Luciou

MUZI 35-50 rokov (1969-1983) - 8,5 km

Néger
Grecnar
Penciak
Turcek
Moc
Hrivnak
Franko
Mikulka
Hanic
Vecel
Miko
Rejko
Bugar
Svréek
Pasztor
Pintes
Jezek
Maslik
Medved
Bobrik

12.07.75 KBL Martin
29.09.78 Zilina
04.03.77 Partizan Vricko
13.06.81 CyS Zilina
06.01.80 RTT Benice
13.05.77 Martin
17.09.71 Martin
17.11.70 Skialp Necpaly
17.12.77 Martin
22.10.72 Martin
13.10.83 Martin
07.04.76 Diakova
19.11.81 Martin
19.08.69 Trimat
25.04.74 Martin
14.07.75 Rosina
10.09.75 Martin
16.10.74 CyS Zilina
01.03.73 Martin
05.03.73 Dubové

MUZI nad 50 rokov (1968 a starsi) - 8,5 km

Panik
Cich
Durdik
Urban
Orth
Kastier
Hyross
Mikulka
Klochan
Liskaj
Ferenczy

13.02.64 MK TvrdoSin
29.06.58 behame.sk
14.09.55 BS Tatran Turany
30.10.65 TAT Martin
22.05.63 Zohor

20.10.57 BS Tatran Turany
24.01.52 Suc€any

13.03.65 XC Turciansky Peter
09.03.63 Martin

19.03.50 BS Tatran Turany
05.11.35BS Tatran Turany

34:51
35:55
36:21
36:23
36:26
36:30
39:49
40:30
41:04
41:29
41:40
42:31
44:28
45:44
48:31
50:30
51:24
53:47
56:55
1:01:52

38:43
38:55
45:10
46:03
47:24
47:51
49:59
50:31
54:00
55:59
2:02:12

abs.por.
M/ M+Z

21.
24.
25.
26.
29.
33.
35.
42.
47.
51.
54.
57.
59.

® N AN

/2.

/4.

/6.

/7.

/8.

/9.

.1 18.
/ 23.
/ 26.
/1 27.
/ 28.
/31.
/ 36.
/ 40.
/ 48.
/ 55.
/ 60.
/ 68.
/1 73.
/ 83.

abs.por.
M/ M+Z

13.
14.
34.
36.
38.
39.
46.
48.
55.
56.

61

Bezalo sa v martinskom lesoparku po asfaltovych i nespevnenych cestach v lesnom pro-
stredi so zvinenym profilom trate.
V piatom ro¢niku Startovalo 124 bezZcov (v prvom 60, v druhom 156, v tretom 141 a vo Stvr-

tom 181 bezcov).

/14.
/15.
/ 39.
/41.
/44,
/ 45.
/ 54.
/ 56.
/ 69.
/72.
.1 86.

Pri prezentacii dostali deti ovocie, mladez tyCinku Nutrend, dospeli ty€inku Nutrend a Satku

Original Buff.
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Na Luciu s Luciou

Ocenené boli vdetky Startujuce deti a mladez. Ceny dostali aj prvi traja bezci v kazdej kate-
gorii dospelych. Okrem nich ziskalo hodnotné ceny v tombole az 50 ucastnikov behu.

VSetci pritomni mali k dispozicii zdarma kapustnicu, teply iontovy napoj Just, Cierny ¢aj

s ovocim a iné napoje.

To vSetko vdiaka Stedrym sponzorom, ktori sa pricinili o dalSie pozdvihnutie urovne podujatia:

Hlavny sponzor podujatia:
Alpha Medical

Dalsi sponzori, ktori prispeli finanénymi alebo materialnymi prostriedkami:
Stefe,
Rotary Club Martin,
Just a Nahrin,
WIN a Nutrend,
Turwood,
Martico,
QUICK Sport,
Demro,
Zlate Turcianske kupele,
Salas Pastierka,
Ekono-print,
Lamron
AK ZTS Martin,
Fatrasport.sk,
Olympijsky klub Turiec.
Seco
Uvea Medic Clinic

Lucia Hrivnak-Klocova, riaditelka pretekov
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